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Bodrum’da, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı coşkuyla kutlandı.

444 00 48 Merhaba

Merhaba,
Size nasıl yardımcı olabiliriz?

Bodrum Belediyesi tarafından 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve 

Spor Bayramı dolayısıyla Bodrum mer-
kez, Turgutreis ve Yalıkavak’ta üç ayrı 
konser etkinliği düzenlendi. Bodrum 
Belediye Meydanında Can Bonomo, 
Turgutreis Atatürk Meydanında Dedub-
lüman, Yalıkavak Atatürk Meydanında 
ise Zakkum sahne performanslarıyla 
konser alanını dolduran binlere, bayram 
coşkusunu yaşattı.

Atatürk’ün Samsun’a çıkışının 106. yılı 
ve ülkeyi emanet ettiği gençliğin bay-
ramı, günün erken saatlerinde Atatürk 
Anıtına çelenk sunumuyla başladı. Bod-
rum Kalesinde devam eden etkinliklerin 
ardından saat 20.00’de Bodrum Milta 
Marina, Yalıkavak Belediye Kafe önü ile 
Turgutreis Akçaalan’dan konser alanları-

na kortej yürüyüşü düzenlendi. Meşaleler 
ve Türk bayraklarıyla yürüyüş yapan va-
tandaşlar, marşlar söyleyerek 19 Mayıs’ın 
106. yıl dönümünde Atatürk’e minnetleri-
ni dile getirdi.

Etkinliklere Bodrum Kaymakamı Mus-
tafa Çit, Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, belediye başkan yardımcıla-
rı, meclis üyeleri, siyasi parti temsilcileri, 
kurum amirleri, öğretmenler, öğrenciler, 
vatandaşlar ve basın mensupları katıldı.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, Cumhuriyet sevdalılarına 
seslendiği konuşmasında şunları söyledi:

Samsun’dan yakılan kurtuluş meşa-
lesinin yıl dönümünde, o meşalenin ay-
dınlığıyla bugün Bodrum’u, Yalıkavak’ı, 
Turgutreis’i, Mumcular’ı, Muğla’yı, Türki-
ye’nin dört bir yanını dolduran milyon-

larca Cumhuriyet sevdalısı hoş geldiniz. 
Biraz önce yakmış olduğumuz yüzlerce 
meşale; hiçbir zaman, hiçbir şartta sön-
meyecek Cumhuriyet ateşini temsil edi-
yor. İyi ki Cumhuriyet var, iyi ki sizler var-
sınız. Benim ‘Bütün ümidim gençliktedir!’ 
diyen Ata’mızın izinden yürüyen milyon-
lar, Türkiye’nin dört bir yanında bugün 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı’nı kutluyor. Meydanlarda, saha-
larda omuz omuza Millî Mücadelemizin 
en önemli adımlarından birini hep bera-
ber yaşıyoruz. Ve bugün burada Ata’sına, 
Cumhuriyet’e, devrimlere bağlı binlerce 
Bodrumlu en üst perdeden, en yüksek 
sesle Cumhuriyeti ve Atatürk’ü haykırı-
yor. Çok yaşa Atatürk, çok yaşa Türkiye 
Cumhuriyeti! İlelebet payidar kal Türkiye 
Cumhuriyeti!”

19 MAYIS’TA BODRUM’A YAKIŞIR KUTLAMALAR19 MAYIS’TA BODRUM’A YAKIŞIR KUTLAMALAR
“19 Mayıs, yalnızca tarihte bir dönüm 

noktası değil; aynı zamanda özgürlüğün, 
kararlılığın ve geleceğe duyulan inancın 
sembolüdür. Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün 19 Mayıs 1919’da Samsun’a çı-
karak başlattığı kurtuluş mücadelesi, yal-
nız bir askeri zafer değil, aynı zamanda 
fikri bağımsızlığın ve çağdaş bir toplum 
inşasının ilk adımıdır.

Atatürk, gençliğe duyduğu güveni 
sadece sözle değil, büyük bir sorumlulu-
ğu onlara emanet ederek göstermiştir. 19 
Mayıs’ı doğum günü kabul etmesi, bir li-
derin kendini milletin uyanışına ve genç-
liğe adamasının en anlamlı ifadesidir. 
Bugün bu emaneti taşıyan gençlerimiz, 
sadece hatıraları değil, aynı zamanda ha-
kikati, aklı ve bilimi de omuzlamaktadır.

Gençlik bugün, pek çok alanda sesini 
duyurmak, kendine alan açmak ve yaşa-
mın öznesi olmak için mücadele ediyor. 
Gençlerimiz, karşılaştıkları tüm zorluklara 
rağmen; daha adil, daha özgür, daha ya-
şanabilir bir Türkiye için çalışıyor, direni-
yor, üretiyor.

İşte bu yüzden bizler, gençliğe olan 
güvenimizi asla kaybetmiyoruz. Çünkü 
biliyoruz ki bu ülkenin umudu, gelece-
ği, en sağlam teminatı gençlerin vicda-
nında, aklında ve yüreğindedir. Onlara 
düşen görev, Atatürk’ün işaret ettiği 
çağdaş uygarlık yolunda yürümek; bize 
düşen ise onların önünü açmak, seslerini 
duymak ve daima yanlarında olmaktır.

Bu duygu ve düşüncelerle; 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bay-
ramı’nı kutluyor, cumhuriyetimizin kuru-
cusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta 
olmak üzere, kurtuluş mücadelesinin 
tüm kahramanlarını minnet ve saygıyla 
anıyorum.”

Tamer MANDALİNCİ
Bodrum Belediye Başkanı

Halikarnas Balıkçısı (Cevat Şakir 
Kabaağaçlı)’nın doğaya ve tüm 

canlılara yönelik insancıl yaklaşımını 
simgeleyen “Merhaba”sını tüm ülkeye 
yaymak ve tanıtmak amacıyla, Bodrum 
Deniz Müzesi öncülüğünde düzenlenen 
ve Bilgi Yayınevi desteğindeki “Merhaba 
Günü” 17 Nisan gecesi Inspera Bodrum 
Kültür Sanat’ta yoğun katılımla gerçek-
leşti.

MERHABA GÜNÜ 17 NİSAN’DA BODRUM’DA COŞKUYLA KUTLANDIMERHABA GÜNÜ 17 NİSAN’DA BODRUM’DA COŞKUYLA KUTLANDI
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 Halikarnas Balıkçısı’nın 135. Doğum 
günü anısına oluşturulan ve Merhaba 
Günü’nün tanıtılmasını hedefleyen prog-
ram, 17 Nisan 2025 tarihinde Bodrum’da 
Inspera Bodrum-Livaneli Sahnesi’nde 
gerçekleşti. Halikarnas Balıkçısı ailesi-
nin ve özel davetlilerin yoğun katılımıy-
la gerçekleşen sergi açılışı ve kokteylin 
ardından etkinlik, tiyatro sanatçısı Utku 
Erişik’in Mavi Sürgün kitabından Cevat 
Şakir Kabaağaçlı’nın Halikarnas Balıkçı-
sı’na dönüştüğü bölümü oyunlaştırarak 
gerçekleştirdiği performansıyla başladı.
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Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, yerinde tespit ve hızlı 

çözüm anlayışıyla kent genelinde ger-
çekleştirdiği saha ziyaretlerine ara ver-
meden devam ediyor.

Başkan Mandalinci, mahalle sakinleri 
ve esnafla ile birebir temas kurduğu saha 
ziyaretlerine Torba ve Yokuşbaşı Mahalle-
lerinde devam etti. Mahalle ziyaretlerine 
başkan yardımcıları, meclis üyeleri, ilgili 
birim müdürleri, Torba Mahalle Muhtarı 
Fatma Kavcar ve Yokuşbaşı Mahalle Muh-
tarı Ersen Ünyay katıldı.

Mahallelerin öncelikli ihtiyaçlarını ve 
vatandaş taleplerini yerinde inceleyen 
Başkan Mandalinci, esnaf ve mahalle 
sakinleriyle birebir görüşmeler yaparak 
öneri, talep ve şikayetleri dinledi; ardın-
dan ilgili müdürlüklere gerekli talimatları 
verdi.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, gerçekleştirdiği saha ziyaret-
leri ile ilgili şunları söyledi:

“Her mahallemize eşit hizmet götür-
mek, vatandaşımızın sesine kulak vermek 
en büyük önceliğimiz. Hemşehrilerimizin 
beklentilerini doğrudan dinlemek ve hız-
lı çözümler üretmek için sahadayız. Sahil 
düzenlemelerinden altyapı kontrollerine, 
işletmelerimizin yaşadığı sorunlardan 
çevresel iyileştirmelere kadar pek çok 
noktayı yerinde inceledik, çözüm adım-
larımızı belirledik. Bodrum’u yaza hazır-
lamak için hep birlikte var gücümüzle 
çalışıyoruz.”

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, saha ziyaretleri-

ne Gümbet Mahallesinde devam etti. 
Gümbet’te sokak sokak incelemelerde 
bulunan Başkan Mandalinci, işgaliye 
konusundaki hassasiyetlerini esnaf-
larla paylaştı.

Yerinde tespit edip hızlı çözümler 
üretmek için saha çalışmalarına devam 
eden Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, son ziyaretini Gümbet Mahal-
lesine gerçekleştirdi.

Gümbet Ayaz Caddesinden başlayan 
saha çalışması; Adnan Menderes Cadde-
si, Yarbay Sabri Ergün Sokak, Plaj Sokak 
ve bağlı bulunan ara sokaklar ile sahilde 
gerçekleştirilen incelemelerle devam etti.

Başkan Mandalinci’ye başkan yardım-
cıları, ilgili birim müdürleri, Muğla Büyük 
Şehir Belediyesi ve MUSKİ 1. Bölge Genel 
Koordinatörü Abdullah Engin Başol ve 
MUSKİ Su ve Kanalizasyon 1. Bölge Daire 
Başkanı Atilla Aydaşoğlu, Gümbet Ma-
halle Muhtarı Ali Haydar Mahsur, Bodrum 
Otelciler Derneği Başkanı Ömer Faruk 
Dengiz ile turizmciler eşlik etti.

BAŞKAN MANDALİNCİ’DEN TORBA VE BAŞKAN MANDALİNCİ’DEN TORBA VE 
YOKUŞBAŞI MAHALLELERİNE ZİYARETYOKUŞBAŞI MAHALLELERİNE ZİYARET

BAŞKAN MANDALİNCİ, GÜMBET’TE BAŞKAN MANDALİNCİ, GÜMBET’TE 
ESNAF VE VATANDAŞLARLA BULUŞTUESNAF VE VATANDAŞLARLA BULUŞTU
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Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, 2025 yılı turizm se-

zonuna dair beklentileri, hazırlık süreç-
lerini ve sezonun ilk verilerini kamuo-
yuyla paylaştı.

Sezona Umutlu Başlangıç
2025 sezonunun hem iç hem dış pa-

zarda umut vadettiğini belirterek sözle-
rine başlayan Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, “Otellerde doluluk oranları 
yüzde 90’a ulaşırken Bodrum-Milas Ha-
valimanı yolcu trafiği ilk çeyrekte geçen 
yıla göre yüzde 15 artış gösterdi. Şu ana 
kadar en fazla turistin geldiği ülkeler sı-
rasıyla İngiltere, Almanya, Rusya, Polon-
ya ve İran. İngiltere, Bodrum’un birinci 
pazarı olmayı sürdürüyor. Rusya ve Po-
lonya’dan gelen turist sayılarında da cid-
di artışlar gözlemleniyor. İç pazarda ise 
Bodrum, uygun fiyatlı alternatifleri ve 
yüksek yaşam kalitesiyle Türk misafirler 
için cazibesini sürdürüyor” dedi.

Kruvaziyer Turizminde “Rekor” 
Hedefi

Bodrum’a deniz yoluyla gelen mi-
safirlerin de büyük önem taşıdığını ve 
özellikle çarşı merkezine önemli katkıları 
olduğunu ifade eden Başkan Mandalin-
ci, şunları söyledi: “2025 kruvaziyer se-
zonu 3 Nisan’da başladı. Bu yıl Bodrum 
Cruise Port’a 120 kruvaziyer gemisi sefer 
yapacak ve 158.500 yolcu ağırlanması 
bekleniyor. Emerald Cruises, MSC Exp-
lora Journeys, Silversea ve Ritz-Carlton 
gibi markaların Bodrum’u rotalarına 
eklemesi dikkat çekiyor. Bodrum-Kos 
feribot hattında geçen yıl 90 bin yolcu 
taşınmıştı, bu sezon bu rakamın aşılması 
öngörülüyor.”

Belediye Hazırlıkları ve Hizmet-
leri

Bodrum Belediyesi’nin sezon öncesi 
yaptığı çalışmalara da değinen Başkan 
Mandalinci, “Sahil ve plaj düzenlemele-
ri, deniz dibi ve kıyı temizlikleri, refüj ve 
park bakım çalışmaları, Zabıta ekiplerin-

ce hijyen ve fiyat denetimleri, yol bakım, 
yenileme ve tamirat çalışmaları ve daha 
birçok hizmeti gerçekleştiriyoruz.

Ayrıca, toplam 67 plaj ile halkımıza 
ve kentimizi tercih edecek misafirlerimi-
ze hizmet veriyoruz. Bunlardan sadece 
17’sinde şezlongların korunmasını sağla-
mak ve zarara uğratılmasını minimuma 
indirmek amacıyla ücret alacağız. Tu-
rizm Zabıtası ekiplerimiz ise sezon bo-
yunca görev başında olacak.

Kış boyunca gerçekleştirdiğimiz 
saha çalışmalarına devam edecek, halkı-
mızla bire bir iletişim kurarak talep istek 
ve temennilerini dinleyeceğiz. Halkımı-
zın taleplerini dikkate alarak sorunlara 
ivedilikle çözüm üretmek en büyük he-
defimiz. Bu çalışmaları yazın kentimizi 
tercih eden misafirlerimizle de kesintisiz 
iletişim kurarak sürdüreceğiz. Bodrum 
Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğümüze bağlı olarak faaliyet-
lerini sürdüren Çağrı Merkezimize de 
aralıksız ulaşım sağlanacak. Halkımız ve 
misafirlerimiz tüm taleplerini, 444 00 
48’ten iletmeye devam edecek.

Kültür, sanat ve tarih kokan Bod-
rum’da özellikle yıllardır süregelen festi-
vallerle yaz mevsiminde kentimize gelen 
misafirlerimiz ve halkımız kaliteli zaman 
geçirecek. Ulusal ve uluslararası plat-
formda bale festivalimizle, klasik müzik 
ve caz festivallerimizle adımızdan söz 
ettirmeye devam edeceğiz.” dedi.

İnşaat Yasağı Başladı
Turizm sezonunun Bodrum’a yakışır 

şekilde geçmesi amacıyla her yıl uygula-
nan inşaat yasağının başladığına vurgu 
yapan Belediye Başkanı Tamer Manda-
linci, “Bu yıl da 15 Mayıs – 15 Ekim 2025 
tarihleri arasında inşaat yasakları geçerli 
olacak. Bu süreçte yeni inşaat başlatıla-
mayacak, kaba ve gürültülü inşaat faa-
liyetlerine izin verilmeyecek. Belediye 
ekipleri tarafından denetimler aralıksız 
sürdürülecek” dedi.

BAŞKAN MANDALİNCİBAŞKAN MANDALİNCİ
BASIN MENSUPLARI İLE BİR ARAYA GELDİBASIN MENSUPLARI İLE BİR ARAYA GELDİ
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Bodrum Belediyesi tarafından 
“Denize En Çok MAVİ Yakışır” 

sloganıyla on bir yıldır devam eden 
Deniz Dibi Temizliği, bu yıl Kumbahçe 
sahilinden başladı.

Bodrum’un eşsiz koylarında her yıl 
geleneksel olarak düzenlenen deniz dibi 
temizliğinin bu yılki ilk durağı Kumbah-
çe sahili oldu. Bodrum Belediyesi Temiz-
lik İşleri Müdürlüğü tarafından 14 Mayıs 
Çarşamba günü Bodrum’un Kumbahçe 
Mahallesi Paşatarlası sahilinden başla-
yarak Deniz Dibi Temizliği yapıldı. Bele-
diye çalışanlarından oluşan gönüllü dalış 
ekibinin yer aldığı temizlikte denizden 
çıkarılan atıklar, Kumbahçe Meydanında 
sergilendi.

Temizlik konusunda farkındalık ya-
ratması ve kentin hayranlık uyandıran 
birbirinden güzel koylarının misafirleri 
temiz bir şekilde karşılaması için gerçek-
leştirilen, her hafta farklı bir mahallede 
düzenlenecek olan Deniz Dibi Temizliği-
nin ilkine Bodrum Belediye Başkanı Ta-
mer Mandalinci’yi temsilen Genel Koor-
dinatör Emel Çakaloğlu ile Meclis Üyesi 
Candan Topdemir katıldı. Kumbahçe 
Mahalle Muhtarı Zehra Bilgin, ilgili birim 
müdürleri, belediye personeli ve va-
tandaşların da eşlik ettiği etkinlikte de-
nizden toplam 33 kg atık çıkarıldı. Atık 
miktarının az olması katılımcıları mutlu 
ederken geleceğe dair umutları da ye-
şertti. Ayrıca farkındalık çalışmalarının 
da önemini bir kez daha göstermiş oldu.

Bodrum Belediyesi Genel Koordina-
törü Emel Çakaloğlu, deniz temizliğinin 
önemine değindiği açıklamada şunları 
söyledi:

“Bu etkinliği her sene bütün mahal-
lelerimizde gerçekleştiriyoruz. Bu sene 
ilk temizliği Kumbahçe Mahallemizde 
yaptık. Deniz dibi temizliğinde çok fazla 
atıkla karşılaşmadık ve bundan mem-
nuniyet duyduk. Duyarlılığı artırmak, 
çevremizi temiz tutmak açısından bu 
projeye önem veriyoruz. Emeği geçen 
herkese çok teşekkür ediyorum.”

BODRUM’UN ENGİN MAVİLİĞİNDE TEMİZLİKBODRUM’UN ENGİN MAVİLİĞİNDE TEMİZLİK
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Bodrum Belediyesi ve Muğla Bü-
yükşehir Belediyesi, Bodrum’da iş 
birliği içinde alt ve üst yapı çalışma-
larını sürdürüyor.

Belediyeler arası iş birliğinin en güzel 
örneklerinden biri Muğla Büyükşehir ve 
Bodrum Belediyesi arasında yaşanıyor. 
Muğla Büyükşehir Belediyesi ile Bodrum 
Belediyesi ortak çalışmaları kapsamında 
Turgutreis Mahallesi Gazi Mustafa Kemal 
Bulvarında asfaltlama ve bakım, onarım 
ve yenileme çalışmaları yürütülüyor.

Gazi Mustafa Kemal Bulvarında 
Kapsamlı Yenileme Çalışmaları

Turgutreis Mahallesi Gazi Mustafa 
Kemal Bulvarında, Muğla Büyükşehir 
Belediyesi tarafından başlatılan yeni-
leme çalışmasında Bodrum Belediyesi 
ekipleri de bulvar üzerinde çalışma ya-
pıyor. Bodrum Belediyesinin başladığı 
bakım, onarım ve yenileme çalışmaları 
devam ediyor.

Güvenli ve Huzurlu Yollar
Turgutreis Gazi Mustafa Kemal Bul-

varında Muğla Büyükşehir Belediyesi 
tarafından 34 Milyon Liralık yatırımla 2 
bin 900 metrelik yolda sıcak asfalt kap-
lama çalışması tamamlandı. Bodrum 
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri 
de bölgede başladığı bakım, onarım ve 
yenileme çalışmaları kapsamında 350 
metre yağmur suyu hattı ve 12 noktada 
mazgal imalatı yapıyor. Ayrıca yolun bin 
200 metrelik kısmında bulunan bordür-
lerde başladığı onarım ve yenileme ça-
lışmaları sürüyor.

Her Konuda Ortak Çalışmalar Ya-
pılıyor

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, asfalt çalışmasının tamam-
landığı Gazi Mustafa Kemal Bulvarında 
incelemelerde bulunurken şu açıklama-
larda bulundu:

“Vatandaşlarımıza verdiğimiz söz 
doğrultusunda Muğla Büyükşehir Be-
lediyesi ve Bodrum Belediyesi bugün 
olduğu gibi her konuda, bölgenin kro-
nikleşen ve vatandaşın ihtiyacı olan her 

konuda ortak çalışmaya, ortak fikir üret-
meye, ortak proje yürütmeye devam 
edecek. Muğla Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Ahmet Aras’ın talimatla-
rıyla öncelikle Bodrum, Dereköy – Gü-
müşlük arasında Peksimet’i de içine alan 
bir yolda yaklaşık 5 kilometrelik sıcak 
asfalt çalışması yapıldı. Yolun çok sirkü-
lasyonun olması sebebiyle ve geçmişten 
günümüze yıpranmış olması neticesinde 
yolu kullanan vatandaşlarımızdan gelen 
talep ve şikayetler doğrultusunda Muğ-
la Büyükşehir Belediyesi ekiplerimiz, o 
yolda çalışmalarını tamamladı ve vatan-
daşlarımız güvenle ve huzurla o yolda 
seyredebiliyor.”

Asfalt Tamamlandı, Düzenleme 
ve Yenileme Çalışmaları Devam Edi-
yor

Turgutreis Gazi Mustafa Kemal Bul-
varındaki çalışmalara değinen Başkan 
Mandalinci, altyapı çalışmaları sonrası 
bozulan bulvarda kapsamlı bir çalışma 
başlatıldığını, Bodrum Belediyesi Fen 
İşleri Müdürlüğü ekiplerince başlatılan 
bakım, onarım ve yenileme çalışmaları-
nın devam ettiğini belirterek, “Yaklaşan 
Kurban Bayramı arifesinde vatandaşları-
mızın güvenle, huzurla seyahat edecek-
leri yola kavuşmuş durumdayız.” dedi.

Başkan Mandalinci, yaptığı açık-
lamada bisiklet ve yürüyüş yolundaki 
çalışmaların da bayram tatilinin hemen 
ardından Büyükşehir Belediyesi ekiple-
ri tarafından başlatılacağını belirterek 
Bodrum Belediyesi ekiplerinin de ken-
disiyle birlikte devamlı sahada olduğunu 
sözlerine ekledi.

Başkan Mandalinci, “Mahallelerimiz-
de vatandaşlarımızla, ekip arkadaşları-
mızla, başkan yardımcılarımızla, birim 
müdürlerimizle, meclis üyelerimizle 
beraber vatandaşımızın refahını en iyi 
şekilde artırıcı iş ve işlemleri yürütmeye 
devam ediyoruz. En büyük destekçimiz 
Muğla Büyükşehir Belediyesi. Halkımızın 
menfaatine ortak çalışmalara tüm hızıy-
la devam edeceğiz.” diyerek sözlerine 
son verdi.

İŞ BİRLİĞİ İÇİNDE BODRUM YENİLENİYORİŞ BİRLİĞİ İÇİNDE BODRUM YENİLENİYOR
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Bodrum Belediyesi, yaz mev-
siminin yaklaşması ile yol ba-

kım ve onarım çalışmalarına hız verdi. 
Bodrum’un her mahallesine imkanlar 
ölçüsünde dokunmaya özen gösteren 
ekipler, özellikle asfaltlama ve kaldırım 
düzenleme çalışmalarına ağırlık veriyor.

Bodrum Belediyesi Fen İşleri Müdür-
lüğü ekipleri ilçe genelinde bakım, ona-
rım ve yenileme çalışmalarına belirlenen 
plan doğrultusunda aralıksız devam edi-
yor. Bakım, onarım ve yenileme çalışma-
ları dışında ekipler; ilçe genelinde, farklı 
kurumlarca gerçekleşen altyapı bakım, 
onarım çalışmaları sonrasında bozulan 
noktalarda yama asfalt çalışmasına de-
vam ediyor.

Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin ba-
kım, onarım ve yenileme çalışmaları 
kapsamda mayıs ayı başından bu yana 
yaptığı çalışmalar şöyle:

Yokuşbaşı Mahallesi Kıbrıs Şehitleri 
Caddesinin belirli noktalarında kayrak 
kaldırım ve taş duvar tamiratı,

Kumbahçe Mahallesi 2432 Sokakta 
altyapı çalışmalarının yapıldığı yerlerde 
üstyapı çalışmaları,

Eskiçeşme Mahallesi 3144 Sokakta 
mazgal bakım, onarımı,

Yeniköy Mahallesi 1606 Sokak ve 
Kumbahçe Mahallesi Seyit Kaptan So-
kakta kilit parke tamiratı ve mazgal ba-
kım, onarımı,

Çarşı Mahallesi Azmakbaşı Mevkiinde 
dere ağzı çalışması ve sahil düzenlemesi,

Bitez Mahallesi Söğütlü Caddesi ve 
2107 Sokakta dere yolu temizliği, Çökert-
me ve Cumhuriyet caddeleri ile liman 
içerisinde parke tamiratı ve 2525 Sokak-
ta mazgal tamiratı,

Müskebi Mahallesi Çakmaklı Sokakta 
ve Çırkan Mahallesi İsmet Paşa Cadde-
sinde parke tamiratı,

Bahçelievler Mahallesi 7250 Sokakta 
yol tesviye çalışması, 7077 ve 7155 so-
kaklarda parke tamiratı,

Yalıkavak Mahallesi Plaj Caddesi, 

Açelya, Yıldızhan ve Hacı İsmailağa so-
kaklarda parke tamiratı,

Turgutreis Mahallesi 4115 Sokakta 
mazgal imalatı, 4157 Sokakta yol tesviye 
çalışması,

Koyunbaba Mahallesi 5471 Sokakta 
yağmur suyu hattı imalatı,

Dirmil Mahallesi Frenkazmağı Cad-
desinde kasis çalışması, Tilkicik Cadde-
sinde mazgal tamiratı,

Türkbükü Mahallesi Keleşharım Cad-
desinde taş duvar çalışması, sahil boyun-
ca kayrak kaldırım tamirat ve yenileme 
çalışması,

Gündoğan Mahallesi Atatürk Cadde-
sinde mazgal tamiratı,

Geriş Mahallesi Kırlangıç ve Dirikan 
sokaklarda parke tamiri, Çökertme Cad-
desinde kasis çalışması,

Farilya Mahallesi 711 Sokakta yağmur 
suyu hattı imalatı,

Gölköy Mahallesi Atatürk Caddesin-
de kaldırım imalatı ve kasis yapım çalış-
ması,

Tepecik (Karaova) Mahallesi Köyiçi 
Mevkiinde kadastrol yol açım çalışması,

Karaova Mahallesi 8240 Sokakta par-
ke tamiri, 8204 Sokakta yağmur suyu 
hattı imalatı, Mustafa Kallem Parkında 
taş duvar çalışması,

Mumcular Mahallesi 8283 Sokakta 
imar yolu düzenleme ve stabilize serim 
çalışması, Bayır Küme Evleri Mevkiinde 
kadastral ve toprak yol düzenlemesi,

Gölbaşı Mahallesi Göl Caddesinde 
düzenleme ve stabilize serim çalışması, 
Sağlık Caddesinde parke tamiri,

Kemer Mahallesi Mezarlık Meydanın-
da düzenleme ve bordur döşeme çalış-
ması,

Çiftlik Mahallesinde meydan düzenle-
me ve yol kenarı temizlik çalışması.

Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler 
ayrıca Destek Hizmetler Müdürlüğü Plaj 
Birimi ekiplerine de destek olarak sahil-
lerdeki düzenleme çalışmalarına katılıyor.

BELEDİYEDENBELEDİYEDEN
KAPSAMLI YOL BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARIKAPSAMLI YOL BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI
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Bodrum Belediyesi, yarımada 
genelinde 15 Mayıs – 15 Ekim 

tarihleri arasında uygulanan inşaat 
yasaklarına uymayan firmalara cezai 
işlem uyguluyor.

Bodrum Belediyesi Zabıta Müdür-
lüğü ekipleri, 15 Mayıs’ta başlayan in-
şaat yasağının ardından denetimlerini 
sıklaştırdı. Bu tarihten itibaren yapılan 
denetimlerde, şantiyelerde faaliyetlerine 
devam eden 203 inşaat firması ile inşa-
atlara beton getiren mikserler ve hafri-
yat çalışması yapan 51 araca cezai işlem 
uygulandı.

Emre aykırılık ve gürültülü çalışmak-
tan dolayı Kabahatler Kanunu’nun ilgili 
maddelerince uygulanan cezai işlemler-
de, bir haftada toplam 254 işlemeye 3 

milyon 304 bin 155 Lira ceza kesildi.
Bodrum Belediye Başkanı Tamer 

Mandalinci, geçtiğimiz günlerde gerçek-
leşen basın toplantısında inşaat yasak-
larıyla ilgili denetim ve uygulamaların 
sıklaştırıldığını belirterek, "Bodrum'da 
faaliyet gösteren iş firmaları lütfen ağır 
tonajlı araçlarınızı, hafriyat kamyon-
larınızı, beton mikseri ve kırıcılarınızı 
bugünden itibaren çalıştırmayın. Çalış-
tırdığınız takdirde para cezasıyla karşı 
karşıya kalacaksınız. Gerekirse şantiye-
leriniz mühürlenecek. Zabıta ve diğer 
birimlerdeki ekiplerimizle beraber inşa-
atlarda denetimlere başladık. Belediye 
hoparlörlerimizden de inşaat yasağı ile 
ilgili çağrılarımızı yapıyoruz." dedi.

İNŞAAT YASAĞINA UYMAYAN İNŞAAT YASAĞINA UYMAYAN 
FİRMALARA CEZAİ İŞLEMFİRMALARA CEZAİ İŞLEM
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Bu yayın
Bodrum Belediyesi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
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Halikarnas

Sayı: 88

BELEDİYEDEN YENİ DOĞAN BEBEKLERE SICAK KARŞILAMABELEDİYEDEN YENİ DOĞAN BEBEKLERE SICAK KARŞILAMA
Bodrum Belediyesi tarafından 

hayata geçirilen Hoş Geldin Be-
bek Projesi kapsamında yeni doğan 
bebeklerin aileleri ziyaret ediliyor.

Bodrum Belediyesi Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Müdürlüğüne bağlı Saha 
Çözüm Ekipleri, yeni bebek sahibi olan 
aileleri ziyaret ederek mutluluklarına or-
tak oluyor.

Proje kapsamında mayıs ayının ilk 
haftası Mumcular, Gölbaşı ve Konacık 
mahallelerinde ziyaretler gerçekleştiril-
di. 17 aileye bebeklerin temel ihtiyaçları-
nı içeren hediye setleri verilirken bütçe-
lerine destek sağlandı.

Ekipler; başvurular kapsamında 
Bodrum Yarımadası genelinde ziyaret-
lerini sürdürecek.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, Hoş Geldin Bebek Projesi ile 
ilgili olarak şunları söyledi:

“Kent genelinde büyük bir özveriyle 
yürüttüğümüz Hoş Geldin Bebek Projesi 
kapsamında, yeni doğan bebeklerimizi 
ve değerli ailelerini ziyaret ediyoruz. Bu 
ziyaretlerle hem onların mutluluk ve he-
yecanına ortak oluyor hem de aile büt-
çelerine bir nebze olsun katkı sağlıyoruz. 
Kentimizde yaşayan her bir vatanda-
şımızın mutluluğu, sağlığı ve güvenliği 
için adımlar atmaya; daha güzel, daha 
huzurlu ve yaşanabilir bir Bodrum için 
sosyal belediyecilik anlayışıyla çalışma-
ya devam edeceğiz.”
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KADINLARIN

SAYFASI

ÇİFTLİK KADIN YAŞAM MERKEZİ’NDEÇİFTLİK KADIN YAŞAM MERKEZİ’NDE
GELENEKSEL SANATLAR YAŞATILIYORGELENEKSEL SANATLAR YAŞATILIYOR

Bodrum Belediyesi'nin destek-
leriyle Çiftlik Mahallesi'nde ku-

rulan Kadın Yaşam Merkezi, bölgedeki 
kadınların yeni beceriler kazanıp sos-
yalleşebileceği önemli bir merkez ha-
line geldi.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci'nin öncülüğünde hayata ge-
çirilen ve Bodrum Belediyesi Kadın ve 
Aile Hizmetleri Müdürlüğü'nün sorum-
luluğunda olan merkezde kadınlar, gele-
neksel el sanatlarına yönelik gerçekleş-
tirilen atölyelerde Anadolu kültürünün 
önemli bir parçası olan tel kırma, zarif el 
nakışı ve geleneksel temel devran işle-
me tekniklerini öğreniyor.

Çiftlik Kadın Yaşam Merkezi’nde dü-
zenlenen geleneksel el sanatları atölye-
si, Pakize Özdülger tarafından veriliyor. 
Atölyelerde hem geleneksel el sanatları 
yaşatılıyor hem de kadınların el beceri-
lerini geliştirerek bu alanda ekonomik 
kazanç elde etmelerinin önü açılıyor.

Öncelikli hedeflerinin kadınların sos-
yal ve ekonomik hayatta daha güçlü bir 
şekilde yer alması olduğunu ifade eden 
Bodrum Belediye Başkanı Tamer Man-

dalinci, atölyeler ile ilgili yaptığı açıkla-
mada şunları söyledi:

“Çiftlik Kadın Yaşam Merkezi, kadın-
ların hem yeni beceriler öğrenip kendile-
rini geliştirebilecekleri hem de bir araya 
gelerek dayanışma içinde olabilecekleri 
değerli bir yer. Burada üretilen el eme-
ği göz nuru ürünlerin zamanla ekono-
mik değere dönüşeceğine inanıyorum. 
Kadınların sosyal, ekonomik ve kültürel 
hayatta daha aktif ve güçlü bir şekilde 
yer alması, toplumumuzun her alanda 
ilerlemesi için hayati önem taşıyor. Bu 
bilinçle, kadınların hayatlarına dokunan, 
onları destekleyen ve güçlendiren Kadın 
Yaşam Merkezlerimizin sayısını artırma 
yolunda yeni adımlarımızı atmaya de-
vam edeceğiz. Kadınlar ayrıca, psikolojik 
danışmanlık ve sağlıklı beslenme danış-
manlığı gibi hizmetlerimiz ile destek-
lenerek çocuklarıyla birlikte güvenli ve 
sıcak bir ortamda sosyalleşebilecekler. 
Kadın Yaşam Merkezleri, sadece mes-
leki beceri kurslarıyla sınırlı kalmayacak. 
İlerleyen dönemlerde farklı konularda 
düzenlenecek eğitimler, atölye çalışma-
ları ve söyleşilerle kadınların kişisel geli-
şimlerine katkı sağlamayı hedefliyoruz.”
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Bodrum Belediyesi Kültür AŞ’ye 
bağlı özel müze olarak faaliyet-

lerine devam eden Bodrum Deniz Mü-
zesi’nin bu yıl altıncısını düzenlediği 
“Deniz Taşıtları” konulu resim yarış-
masının kazananları belli oldu.

10 Mayıs 2025 Cumartesi günü, saat 
13.00’te Midtown Alışveriş ve Yaşam 
Merkezi sponsorluğunda Metreküp Bod-
rum’da gerçekleşen ödül töreninde başa-
rı ödülleri sahiplerini bulurken yarışmaya 
özel sergi açılışı da gerçekleştirildi.

Yarışma Bodrum Yarımadası’nda yer 
alan tüm ilkokul, ortaokul ve lise seviye-
lerindeki öğrencileri kapsadı. Yarışmaya 
katılan 244 resmin 137’si ilkokul kategori-
sinden, 89’u ortaokul kategorisinden, 18’i 
lise kategorisinden olarak belirlendi.

10 Mayıs Cumartesi günü saat 
13.00’de Midtown Alışveriş ve Yaşam 
Merkezi sponsorluğunda Metreküp Bod-
rum’da sergi açılışı ve ödül töreni gerçek-
leşti. Törene Bodrum Belediye Başkanı 
Tamer Mandalinci’yi temsilen Bodrum 

Belediyesi Meclis Üyesi Tayyar Gündo-
ğan, Bodrum Deniz Müzesi Müdürü Selen 
Cambazoğlu, Bodrum Ticaret Odası Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcısı Erdem 
Ağan, IMEAK Deniz Ticaret Odası Bod-
rum Şube Müdürü Sarp Aras, Bodrum 
Belediyesi Bodrumspor Yelken Kulübü 
Başkanı Hadi Türk, Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Öğ-
retim Görevlisi Salih Akman, Midtown 
Genel Müdürü Coşkun Altay, Bodrum’da-
ki dalış okulları sahipleri, okul müdürleri, 

6. BODRUM DENİZ MÜZESİ6. BODRUM DENİZ MÜZESİ
ÇOCUK RESİM YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİÇOCUK RESİM YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ

basın mensupları, öğretmenler ve öğren-
ciler katılım gösterdi. Saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı’nın okunması, açılış konuşma-
larının gerçekleştirilmesi, öğretmenlere 
hediyelerinin takdimi ve öğrencilere des-
tekçilerinin hediyelerini vermesi ile tören 
tamamlandı. Sergide yarışmaya katılım 
gösteren tüm öğrencilerin resimleri yer 
aldı ve her öğrenciye sertifikası teslim 
edildi. Resimlerini sergide gören öğrenci-
lerin ve ailelerinin mutlulukları sergi açılı-
şının enerjisini yükseltti.
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Bodrum Belediyesi tarafından 
düzenlenen kültür ve doğa ge-

zisinde katılımcılar, volkanik kraterde 
Hıdırellez geleneklerini yaşatarak unu-
tulmaz bir gün yaşadı.

Bodrum Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü Pedasa ve Leleg Uy-
garlığı Araştırma ve Uygulama Birimi 
tarafından devam eden kültür ve doğa 
gezilerinde bu hafta Turgutreis Termera 
Antik Kenti ve çevresine yürüyüş düzen-
lendi.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 

Mandalinci’yi temsilen Başkan Vekili 
Kanat Özsert’in de katıldığı yürüyüşe 
kültür ve doğasever vatandaşlar ilgi 
gösterdi. Yaklaşık iki yüz kişinin katıldı-
ğı yürüyüşte bu hafta Hıdırellez etkinliği 
antik kent gezisiyle birleştirildi.

Günbatımı konseptinde organize 
edilen yürüyüşte Arkeolog Serap Topa-
loğlu, katılımcılara Leleg kentlerinden 
birisi olan Termera Antik Kent kalıntıla-
rı ve tarihi, kentin akropolü, kent surları 
ve giriş kapısı, çiftlik evleri ve ölü göm-
me gelenekleri hakkında bilgiler verdi. 

Yürüyüş rotasında bulunan kalıntıların 
gösterildiği gezide Arkeolog Topaloğlu; 
bölgenin kırsal kimliğini yansıtan antik 
tarım terasları, çiftlik evleri, Bodrum’un 
Osmanlı dönemindeki kırsal kimliğini 
yansıtan endüstriyel yapıların başında 
gelen yel değirmenleri hakkında da bil-
gilendirmeler yaptı.

Yürüyüşün Volkanik Kratere devam 
ettiği gezide, bölgenin yanardağı hak-
kında bilgilendirme yapıldı. Ayrıca kra-
terin bulunduğu yerdeki uygarlıkların 
kalıntılarından kaya mezarları ve çiftlik 

KÜLTÜR VE DOĞA YÜRÜYÜŞÜYLE BİRLİKTEKÜLTÜR VE DOĞA YÜRÜYÜŞÜYLE BİRLİKTE
HIDIRELLEZ KUTLANDIHIDIRELLEZ KUTLANDI

evleri incelendi.
Katılımcılar, doğa harikası olan kra-

terin bulunduğu alanda ağaca dilek kur-
delelerini asarak Hıdırellez geleneklerini 
yürüyüşe taşıdı. Yürüyüşün tamamlan-
masının ardından Bodrum Belediyesi ile 
Turgutreis ve Bahçelievler muhtarlığı iş 
birliğinde Gün Batımı Halk Plajında dü-
zenlenen Hıdırellez Şenliklerinde katı-
lımcılar, kültürün ve eğlencenin tadına 
vardı.  

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, kültür gezileri hakkında de-
ğerlendirmelerde bulunurken şunları 
söyledi:

“Yaşadığımız yerin tarihini ve bura-
dan geçen kadim medeniyetlerin izleri-
ni; o izlerin günümüzdeki yansımalarını 
görmek, yerinde yaşamak ve bir arke-
olog sayesinde gerçeği doğru bilgiyi 
yerinde görerek, hissederek öğrenmek 
çok kıymetli. Bu yıl ilk defa yapmış ol-
duğumuz ve katılımın son derece yük-
sek olduğu, bundan da son derece gu-
rur duyduğum Kültür ve Doğa Gezileri 
düzenliyoruz. Bodrum’un eşsiz doğasını 
ve kadim kültürel mirasını halkımızla bir-
likte yeniden keşfetmekten büyük mut-
luluk duyuyoruz. Termera gibi önemli 
antik kentleri; tarih, kültür ve doğayı bir 
araya getirerek halkımıza hatırlatıyoruz. 
Geleneksel değerlerimizi yaşatmak için 
düzenlemiş olduğumuz kültür gezisine 
bu sefer, Hıdırellez etkinliklerini de ek-
leyerek tarih ve doğa kokan gezimizi 
daha da anlamlı kıldık. Bodrum’umuzun 
bütün tarihi noktalarını, destinasyonları-
nı vatandaşlarımızın katılımı ile yerinde 
deneyimlemeyi sürdüreceğiz. Hem katı-
lanlara hem emeği geçen çalışma arka-
daşlarıma çok teşekkür ediyorum.”




